
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

15.01.2025                                                                                       № 6 

 

О внесение изменений в постановление  

Администрации Туношенского сельского 

поселения от 11.09.2024 № 223 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Туношенского сельского поселения Ярославского 

муниципального района Ярославской области, Администрация Туношенского 

сельского поселения п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Постановление Администрации Туношенского сельского 

поселения от 11.09.2023 №223 следующие изменения: 

1) дополнить постановление Приложением 3 в редакции согласно 

приложению 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ярославский 

агрокурьер» и разместить на официальном сайте администрации Туношенского 

сельского поселения.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава Туношенского 

сельского поселения                                             Н.В.Печаткина 

 
                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к порядку 

 

Перечень мест свободного творчества 

 

N 

п/

п 

Адрес (местоположение) Объект 

1. Ярославская обл., 

Ярославский р-н, 

Туношенское сп, д. 

Мокеевское 

Здание бани 

 

 

2. Ярославская обл., 

Ярославский р-н, с. 

Туношна 

Здание бани 

 


	ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, Администра...
	Перечень мест свободного творчества

